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(WY{'] Chiave a bussola, isolata, 9x115 mm, MATADOR Codice articolo: 06701090

Beschreibung:

IIMATADOR®

SCHRAUBWERKZEUGE

Chiave a bussola esagonale, isolato. Impugnatura ergonomica per lavorare senza fatica e trasmettere coppie elevate.
Isolamento conforme alla norma IEC 60900. Testato unitariamente a 10.000 V. Norme: DIN / ISO 7445.

Technische Daten

Hersteller-Nr.:
Breite:

Hohe:

Lange:

Gewicht:
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06701000M
80 mm

28 mm

225 mm

0.058 kg

Be a MATADOR.| 2



